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Referat frå SU Hognestad skule 4.12.23 
Møtet skulle vore 22.11.23, men blei utsett til 4.12.23 
 
 
Til stades:   
Ingveig Nærland Ødegård, rektor   
Torkel Ohma Wiig, leiar elevråd  
Kristian Hognestad, leiar FAU  
Kjetil Hustoft, politikar  
Oliver Ellingsen, elevrådet   
Pia Fjellanger, elevrådet  
Hanna Aase Undheim, tilsett  
Oddny Dubland, FAU  
Kristin Sando, tilsett  
 
 
 
Sak 7: Godkjenning av referat frå sist: Godkjent  
 
 

Sak 8: Skuleruta neste år: SU går for alternativ 1. Både elevar og tilsette synest alternativ 1, der elevane 
startar ein torsdag, er best. Ingveig sender inn svar på høyring til kommunen innan 8.12. 
 
 

Sak 9: Orientering av Nasjonal prøver og Elevundersøking:   
Nasjonale prøver gjeld for 5.trinn og 8.trinn, og tala er ikkje offentlege.  5.trinn måler 1.-4. trinn. 8. trinn 
måler 5.-7.trinn. 50 skalapoeng er gjennomsnitt for landet og prøvane er vanskelege.   
 
5. trinn på Hognestad gjer det godt i norsk, godt i matte og ikkje så bra i engelsk. Engelsk er eit av 
satsingsområda på Hognestad skule og skulen reknar med at resultata i engelsk vil betra seg. 
 

Det viktigaste for rektor er ikkje tala, men at elevane har det godt i klassen og at dei trives på skulen.  
 
På 8. trinn hadde lesinga gått ned, kva kan vera grunnen?  
Skulen tenker at tekstane er vanskelege og lange og at ein fort kan mista konsentrasjonen  
Matte: vanskeleg med leseoppgaver.  
Engelsk:  Når elevane høyrer tekst, går det bra. Vanskelegare med leseoppgaver her også.  
Ingveig har teke kontakt med Frøyland skule og Rosseland skule for å få tips til kva dei gjer i engelsk. Tips frå 
Kjetil om å ta kontakt med den Internasjonale skulen.  
 

Skulen har kjøpt inn GNIST-bok (didaktikk i engelsk) og Aski raski på engelsk 
Konklusjon: Skulen kjem til å jobbe meir på 5.-7. trinn med systematikken.  
 

Elevundersøkinga: 5.-7. trinn tek denne. Den handlar mest om trivsel og miljø.    
I fjor skåra skulen høgt på trivsel. I skulegarde er det leik på tvers av trinn og kjønn. Elevane synes ikkje det 
er sårbart at dei er få. God fadderordning.   
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Foreldreundersøkinga: 75% svar frå forledrene, endå bedre enn i fjor! Den klassen som får flest svarprosent 
får kake av Ingveig.  
 
 
 

Sak 10. Trafikksikring  
Det er sendt inn til kommunen om farlege kryss, det må beskjæres tre, gatelys, sykkelsti. Me står på liste. 
Må meldast kvart år.  
   
  
 

Sak 11. Rehabilitering  
Rådmannen har forslag om å skyve rehab av Hognestad skule.   
Økonomiplan skal godkjennast 12.desember i kommunestyret.  
Brakkene er godkjent til august 2024. Hovudbygget på skulen fungerer slik den er, men treng maling 
utanpå. Fleire ting, blant anna ventilasjon, er godkjent til eit minimum  
Skulebruksplan blir truleg forskyven til april/mai. Då er det store spørsmålet om skulen skal eller skal ikkje 
rehabiliterast.  
  
 
 

Sak 12. Anna  
Mobil på skulebussen. Dei andre elevane synes det er stress når nokon har mobil på bussen.  
Ingveig sender ut melding til foreldrene til dei elevane som tek bussen, med at SU oppfordrer til å ikkje 
bruka mobil på bussen.  
  

 
 
Ref. Oddny Dubland 


